DK
UK
FR
DE
Side 1
Page 11
Page 21
Seite 31

Kalibrierungstemperatur............................... 20...28°C
Genauigkeit, höherer Wert von allgemeinen und Grundwerten:
Bestellangaben: 6333
Allgemeine Werte
Eingangsart
Absolute
Genauigkeit
Temperatur-
koeffizient
Alle ≤ ±0,1% d. Messsp. ≤ ±0,01%d. Messsp./°C
Typ Version Galvanische
Trennung Kanäle
6333 Standard	 : A
ATEX Ex	 : B
Keine	 : 1 Einfach	 : A
Zweifach	 : B
V +
m A
V +
m A
WTH in 4...20 mA
2-Draht-Installation
im Kontrollraum
2-Draht-Installation
im Kontrollraum
Widerstand in 4...20 mA
Anwendungen
36	 6333V103 	 6333V103	 37
Ex-Zulassung - 6333A:
KEMA 10ATEX0007 X...................................  II 3 G Ex nA [nL] IIC T4...T6 oder
  II 3 G Ex nL IIC T4...T6 oder
  II 3 G Ex nA [ic] IIC T4...T6 oder
  II 3 G Ex ic IIC T4...T6
 ATEX Installation Drawing No............... 6333QA02
Ex- / I.S.-Zulassung - 6333B:
KEMA 09ATEX0147......................................  II 1 G Ex ia IIC T6...T5
Max. Umgebungstemp. für T6..................... 40°C
Max. Umgebungstemp. für T5..................... 60°C
ATEX,für Anwendung in Zone...................... 0, 1 oder 2
 ATEX Installation Drawing No............... 6333QA01
GOST R Zulassung:
VNIIM & VNIIFTRI, Cert. no.......................... Siehe www.prelectronics.de
Eingehaltene Richtlinien: Norm:
EMV 2004/108/EG........................................ EN 61326-1
ATEX 94/9/EG............................................... EN 60079-0, EN 60079-11,
 EN 60079-15, EN 60079-26
Einfluss von Änderung der
Versorgungsspannung.................................. < 0,005% d. Messsp. / VDC
Max. Leitungsquerschnitt............................. 1 x 1,5 mm2 Litzendraht
Luftfeuchtigkeit............................................. < 95% RH (nicht kond.)
Maß (H x B x D)............................................ 109 x 23,5 x 104 mm
Schutzart...................................................... IP20
Gewicht (1 / 2 Kanäle).................................. 145 / 185 g
Elektrische Daten, Eingänge:
Max. Nullpunktverschiebung (Offset)........... 50% des gewählten Maximalwertes
WTH- und linearer Widerstandseingänge:
Leitungswiderstand pro Leiter (Max.)........... 10 Ω
Sensorstrom................................................. > 0,2 mA, < 0,4 mA